МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДЕДИЛОВСКОЕ

 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  _________
	№ _________

О  назначении ответственных  лиц за  определение схемы размещения   и  ведение реестра  мест(площадок)  накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации  от 31.08.2018 № 1039 № Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  в целях организации работы по ведению реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов:

1. Назначить  ответственным лицом за определение схемы размещения и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов ведущего специалиста администрации муниципального образования Бровкину Анну Александровну и  главного инспектора  администрации муниципального образования Васильеву Марину Николаевну.

2.Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевский район в разделе муниципального образования Дедиловское Киреевского района.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой

Глава администрации

муниципального образования

Дедиловское Киреевского района                                                О.С. Рулевская

С распоряжением ознакомлены:                                                    А.А.Бровкина
                                                                                                          М.Н.Васильева
исп.Тихонова В.Н.

48754 (47-5-45)